
UCHWAŁA NR XXXIII/269/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Piotr Romanicz 

Id: D095B1EF-2AED-4B03-A1D0-A07DD423B5BE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 r. 

Opis 

15 320,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 15 320,00 0,00 W 

15 320,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 15 320,00 0,00           852 

Dodatki mieszkaniowe 12 120,00 0,00                85215 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 120,00 0,00                     2700 

Pozostała działalność 3 200,00 0,00                85295 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 200,00 0,00                     2700 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: D095B1EF-2AED-4B03-A1D0-A07DD423B5BE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 r. 

Opis 

48 320,00 33 000,00  Razem: 

Zadania własne 48 320,00 33 000,00 W 

15 320,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 15 320,00 0,00           852 

Dodatki mieszkaniowe 12 120,00 0,00                85215 

Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00                     3110 

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00                     4210 

Pozostała działalność 3 200,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

64,00 0,00                     4120 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 0,00                     4710 

33 000,00 33 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 0,00           700 

Pozostała działalność 33 000,00 0,00                70095 

Różne opłaty i składki 33 000,00 0,00                     4430 

Obsługa długu publicznego 0,00 33 000,00           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 33 000,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 33 000,00                     8030 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: D095B1EF-2AED-4B03-A1D0-A07DD423B5BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest:

1. z ogłoszonym Programem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj Seniora na
rok 2021”, który ma na celu dofinansowanie usługi wsparcia seniorów, którzy
w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu. Zadanie
realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19:

1) zwiększenie dochodów – 3 200,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 3 200,00 zł;

2. z opublikowaną ustawą z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. 2021 poz. 11), wprowadzającą dopłaty do
czynszu powiększające dodatki mieszkaniowe. Przepisy umożliwiają przyznanie
najemcom oraz podnajemcom lokali mieszkalnych, którzy zostali dotknięci
ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-19, dodatków mieszkaniowych
powiększonych o tzw. „dopłatę do czynszu”. Zadanie realizowane ze środków Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19:

1) zwiększenie dochodów – 12 120,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 12 120,00 zł;

3. z nabyciem spadków po pięciu zmarłych osobach i ciążącym obowiązku na Gminie
Gryfino wypłaty na rzecz wierzycieli określonych w spisach z inwentarza zobowiązań.
Jednocześnie Gmina Gryfino dokonała sprzedaży nabytego udziału do ¼ nieruchomości
położonej w Czepinie. Biorąc pod uwagę ostateczne rozliczenie dokonuje się
zwiększenia wydatków – 33 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia
wydatków w związku z uwolnionymi środkami z tytułu poręczonych kredytów przez
Gminę Gryfino – 33 000,00 zł.

Id: D095B1EF-2AED-4B03-A1D0-A07DD423B5BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

